

# Sindicato de Trabajadores al Servicio del H. Ayuntamiento de Elota

CALLE RIO QUELITE S/N LIBRAMIENTO COL. ARROYITOS LA CRUZ, ELOTA, SINALOA

RECIBO DE CAJA

RECIBIMOS DE: Municipio de Eloto	R.F.C. HELRSOIDIZME
LA CANTIDAD DE \$ 6,000.00 Seis Mil	DESOS IMPORTE CON LETRA
General Noe Villanueva, por \$ 2000 Mensual patreuniones a la Federación como representante del Sindicato	
LA CRUZ, ELOTA, SINALOANOTA: ESTE RECIBO NO ES VALIDO SIN EL SELLO	FIRMA DEL CADERO  SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE ELOTA LA CRUZ, SINALOA



#### SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE ELOTA

SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE ELOTA LA CRUZ, SINALOA

O ABR. 2019

CRUZ, ELOTA, SINALOA

ASUNTO: El que se indica

La Cruz, Elota, Sinaloa., a 11 de Abril del 2019.

LIC.-JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX TESORERO DEL H. AYUNTAMIENTO PRESENTE.-

Por medio del presente, me dirijo a usted para solicitar el apoyo económico por el mes de Enero, Febrero y Marzo para el señor NOE VILLANUEVA Secretario General, el cual se utilizara para salidas del mismo a trámites correspondientes y necesarios en beneficio de nuestro sindicato de trabajadores al servicio del H. Ayuntamiento de Elota.

Anexo al presente copia del contrato colectivo 2018 punto cuadragésimo cuarto.

Sin otro particular, le reiteramos nuestras más distinguidas consideraciones

A T E N T A M E N T E
"UNIDAD Y PROGRESO PARA LOS TRABAJAD

TESORERIA MPAL. DE ELOTA

EL SECRETARIO GENERAL

SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL H. AYUNTAMIENTO

C. NOE VILLANUEVA LOPEZ.

DE ELOTA

C.c.p.- Profra. María Candelaria Rodríguez Heras.-Oficial Mayor del H. Ayuntamiento de Elota.-Presente C.c.p.- Expediente

### IDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE ELOTA

## CONTRATO COLECTIVO DE TRABAJO 1011

iora, Suraloa., Enero 19 de 201,

#### GENERALES

**ORAGESIMO TERCERO** El la Avastiamiento acepta que el Sinchiais de regiadores ileve a cabo 3 (tres) eventus tron disco, para que los fondos que Stauden davan para solventar distrance tide se generari on el mistro.

**DRAGESIMO CUARTO.** El Municipio el epta comisionar al STTSAF a ser adario General y Secretaria de Emarzas, para que desarrollen tareas propias. Agernia Surancai

aismo otorgara comisiones tempulare au Secretario de Tabajo y Labajo. audo la amenten para realizar funciones, impias del Sindicato

como también se compromete abuyar al Secretário Seneral dentro de las ibilidades del H. Ayuntamiento cuando este salga a cornisión.

municipio acepta cumplir con el acuerdo de que se considere al trabajado ficalizado dentro de los programas de tamo 20 v 33 para los aposos de

Mary Ala